CROSSTRAINER
ELLYPTECH CT 6

HAMMER

M A N | Y
‘IDD YEAFIS IN SPORTS

ltem No.:4191

Orbitrek ELLYPTECH CT 6



Instrukcja obstugi Orbitrek Ellyptech CT6

Spis tresci

1. INStruKCja BEZPIECZEASIWA ......ceeivieieeeeeeeee et 3
2 [ (o) 5 ¢ g b= o7 [>T e (o] o U= SRR 3
% T © o T= 10 1117 Y3 1= S 3
A U 11111V T o= PRI 3

I T 1Y (o] 4] - 2R OTPRRPRR 4
7% I |V o g = VAl < o] 1 o To TN {0 (U PRI 4

4. Pielegnacia i KONSEIWACIA.........cceiiiiiiei ittt ettt e et e e e e bt e e e st et e e e aab bt e e e aabr e e e e anbeeeeeannee 9
T (] 101 o0 1= TP PR PPPPPPPRT 10
5.1, KIQWISZE TUNKCYINE ...ttt et e ettt e e s st e e e st ne e e e annnes 10
5.2, WWYSWIEHIACZ ...ttt s 10
LR T O 1013 (Ul =T oL a] o101 (=] - SRR 11
5.3.1 FUNKCJA AUTO ON / OFF ..ttt ettt et e e et e e e e snbbeee e e 11

5.4.  Trening bez wprowadzania danyCh .............coiiiiiiiiiiiic e 11
5.5.  Trening z wprowadzeniem danyCh ............uueiiiii i 11
5.5.1 MOAUE PrOGIamMY .. . .uueeiiiiiiiiiiiiiiiii s 11
55.2 MOAUE UZYEKOWNIK ...ttt et e et e e s st e e e e ebreeeeaaes 11
5.5.3 Modut HRC (Program t8ENA) .........cuuiiiiiiiiee ettt e e 12

BB, POMUIAI t8ING. .. et e e e e e 12
5.7. Pomiar tetna POWYSHKOWEGO .......eiiiiiiiiiiiiiiii ettt e et e e 12

6. WSKAZOWKI trENMINGOWE ....ccoiiiiiiiiiiii ettt et e e et e e e st bt e e e st b e e e e sbbeee e abbeeeeabaeeeeane 12
0 I O 11 (o) 111/ Y=Y o3 =T o g T T SRR 12
6.2.  INtENSYWNOSE IrENINQU ....uuuiiiiiiiiiiiiiiiiiiii s nn 12
6.3.  Trening zorientoWany Na tEIN0 ..........uuuiiiiiiii s 13
L0 S (e 11 0] F= T 1 = o1 o T 13
LR T ©2- L3 {772V ] = T (=] 1T 14

S 3= U1 1= 15
S T I = W o7~ Lo DO P PP PP PPPPPPTPPPRPNt 17



Instrukcja obstugi Orbitrek Ellyptech CT6
1. Instrukcja bezpieczenstwa

WAZNE!

e Instrukcja orbitreka, trenazera klasy HC wyprodukowanego zgodnie z normg DIN EN 957-1/9.

¢ Maksymalne obcigzenie: 120kg.

e Urzadzenia nalezy uzywaé¢ wylgcznie zgodnie z przeznaczeniem.

e Kazde inne zastosowanie urzgdzenia jest niedozwolone i moze by¢ niebezpieczne. Importer nie ponosi
odpowiedzialno$ci za jakiekolwiek szkody i urazy spowodowane niewtasciwym uzytkowaniem sprzetu.

e Sprzet zostat wyprodukowany zgodnie z najnowszymi standardami bezpieczenstwa. Potencjalne
zagrozenia moggce spowodowac urazy zostaty wykluczone.

W celu unikniecia urazéw i / lub wypadkéw, nalezy przestrzegaé nastepujacych, prostych zasad:

1. Nie pozwalaé dzieciom bawi¢ sie na ani w poblizu sprzetu.

2. Regularnie sprawdzac¢ czy wszystkie Sruby, nakretki, uchwyty i pedaty sg dobrze przymocowane.

3. Niezwlocznie wymienia¢ wszystkie uszkodzone czesci i nie uzywacé sprzetu dopodki nie zostanie
naprawiony. Nalezy tez zwraca¢ uwage na ewentualne zuzycie materiatu.

4. Unika¢ wysokich temperatur, wilgoci oraz kontaktu z woda.

5. Przed uruchomieniem sprzetu dokfadnie przeczytac instrukcje uzytkowania.

6. Z kazdej strony sprzetu musi sie znajdowa¢ min. 1,5m wolnej przestrzeni.

7. Sprzet ustawi¢ na statym i rwnym podfozu.

8. Nie trenowac bezposrednio przed lub po positku.

9. Przed rozpoczeciem treningu fitness skonsultowac sie z lekarzem.

10. Bezpieczne uzywanie sprzetu moze by¢ zagwarantowanie tylko w przypadku regularnego doktadnego
sprawdzenia czesci zuzywajgcych sie. Sg one oznaczone * na liscie czesci.

11. Sprzetu treningowego nigdy nie wolno uzywacé jako zabawki.

12. Nie stawaé na obudowie.

13. Nie nosi¢ luznego ubioru, lecz odpowiedni stroj treningowy, np. dres.

14. Trenowaé w obuwiu, nigdy boso.

15. Upewni¢ sige, ze w poblizu sprzetu nie ma oséb trzecich, gdyz mogg one dozna¢ urazu w wyniku
kontaktu z ruchomymi czesciami.

16. Nie stawia¢ urzadzenia w wilgotnym pomieszczeniu (tazienka) lub na balkonie.

2. Informacje ogélne

Sprzet przeznaczony jest do uzytku domowego. Odpowiada on wymogom normy DIN EN 957-1/9 klasy HC.
Oznaczenie CE dotyczy dyrektywy UE 2006/95/WE i 2004/108/WE. W przypadku niewtasciwego
uzytkowania (np. zbyt intensywnego treningu, niewtasciwych ustawien itp.) nie mozna wykluczy¢ uszczerbku
na zdrowiu.

Przed rozpoczeciem treningu nalezy dokona¢ ogdlnego badania lekarskiego w celu wykluczenia
ewentualnych ryzyk dla zdrowia.

2.1. Opakowanie

Opakowanie wykonane jest z przyjaznych dla srodowiska i podlegajacych recyclingowi materiatow.
e Opakowanie zewnetrzne z tektury

Czesci wyprofilowane z pianki polistyrenowej (PS) nie zawierajacej freonu

Folie i worki z polietylenu (PE)

Tasdmy mocujace z polipropylenu (PP)

2.2. Usuwanie

Po zakonczeniu uzytkowania, produkt ten nie moze zosta¢ usuniety jako odpad domowy, tylko
musi zosta¢é oddany do punktu zbidrki zuzytych sprzetéow elektrycznych i elektronicznych.
Materiaty mozna poddac¢ recyklingowi zgodnie z ich oznakowaniem. Poprzez recycling, recykling
materiatéw lub inne formy wykorzystania starych urzadzen, przyczyniacie sie Panstwo do

M | ,chrony naszego $rodowiska.

Prosze pyta¢ w urzedzie miasta / gminy o odpowiednie miejsce utylizaciji.

3



Instrukcja obstugi Orbitrek Ellyptech CT6
3. Montaz

W celu utatwienia montazu urzadzenia, wiekszo$¢ czesci zostata wstepnie zmontowana. Przed
rozpoczeciem montazu prosze uwaznie przeczytac¢ ponizszg instrukcje i kontynuowacé krok po kroku zgodnie
Z opisem.

Zawartos¢ opakowania

o Rozpakowac wszystkie czesci z formy styropianowej i utozyé je na podtodze obok siebie.

e Glowng rame umiesci¢ na podkiadzie chronigcym podioge, w przeciwnym przypadku moze dojs¢ do
uszkodzenia lub porysowania podiogi przez podstawy. Podkiad powinien by¢ ptaski i niezbyt gruby, tak
aby rama mogta sta¢ stabilnie.

o W trakcie montazu nalezy zapewni¢ przynajmniej 1,5m wolnej przestrzeni z kazdej strony.

3.1. Montaz krok po kroku

Krok 1

K — #39 MB8*72 4PCS

G ——#2 ©8*@20 4PCS
© ——#23 M8 4PCS

2—C N




Orbitrek Ellyptech CT6

Instrukcja obstugi

Krok 2

& —— #30 MB8*15 6PCS

G — #22 O8*020 6PCS




Instrukcja obstugi Orbitrek Ellyptech CT6

Krok 3

#10 MB*30 2PCS
#11 28 2PCS

#12 M5*10 4PCS




Instrukcja obstugi Orbitrek Ellyptech CT6

Krok 4

@& —— #30 M8*15 2PCS S—2C
© ——#11 @8 2PCS
@ —— #29 @8*@32%2 2PCS
Q ——#27 @19 2PCs
Q@ —— #1813 2pCS
&, —— #21 M8*42 4PCS
@ —— #22 98*920*1.5 4PCS
© ——— #23 M8 4PCS




Instrukcja obstugi Orbitrek Ellyptech CT6

Krok 5

Kf #41 M8*75 2PCS

® —— #42 @8*016 *1.5 4PCS
® ——#44 M8 2PCS

® — 1 513 4pcs

Q) —— #s5 @10*932%2 2PCS
@ —— #54 M10*125 2PCS

@ —— #50 817 4PCS

Krok 6

- Q-
Q-7 — #47 M8 4PCS
=1

- w,

47




Instrukcja obstugi Orbitrek Ellyptech CT6

Krok 7

Zasilacz nalezy podtgczy¢ z tylu obudowy.

4. Pielegnacja i konserwacja

Konserwacja

e Sprzet w zasadzie nie wymaga konserwac;ji.

o Nalezy regularnie sprawdzaé¢ wszystkie czesci urzgdzenia oraz osadzenie wszystkich $rub i potgczen.

o Nalezy zgtosi¢ naszemu centrum serwisu wszystkie uszkodzenia czeéci celem ich wymiany. Sprzetu nie
wolno uzywaé do czasu naprawy.

Pielegnacja
e Do czyszczenia uzywac wilgotnej szmatki bez ostrych srodkéw czyszczacych. Chroni¢é komputer przed
wilgocig.

e Czedci (kierownica, siodetko) majgce kontakt z potem wymagajg czyszczenia tylko przy pomocy
wilgotnej szmatki.



Instrukcja obstugi Orbitrek Ellyptech CT6

5. Komputer

HAMMER

5.1. Klawisze funkcyjne

RECOVERY:
Pomiar tetna powysitkowego.

RESET:

Zeruje wszystkie wprowadzone wartosci, lub poprzez dtuzsze przytrzymanie (>2 sekund) resetuje wszystkie
wartosci.

UP / DOWN:
Ustawienie wartosci: czas, dystans, kalorie i tetno.
Dtuzsze przytrzymanie SET spowoduje automatyczny wzrost zmienianej wartosci.

MODE:

Zmiana / potwierdzenie pomiedzy pojedynczymi funkcjami. Aktywna funkcja zostanie pokazana nha
wyswietlaczu.

START / STOP:
Rozpoczyna i konhczy trening.

5.2. Wyswietlacz

RPM (ilos¢ obrotéw) / SPEED (predkosé):
Podwdjna funkcja tego obszaru: predkos$¢ (km/h) (0-99,9km/h) i czestotliwos¢ pedatowania (RPM, 0-999).
Wartosci bedg pokazywane zmiennie.

TIME (czas):

Czas treningu (00:00 do 99:00 minut). Czas treningu jest pokazywany z doktadnoscig co do sekundy.
Warto$¢ moze zostaé ustawiona za pomocag SET.

DISTANCE (dystans):

Dystans (0,0 do 99,9km). Pokazuje pokonang odlegtos¢ z doktadnoscig do 50m. Warto$¢ moze zostaé
ustawiona za pomocg SET.

10



Instrukcja obstugi Orbitrek Ellyptech CT6

CALORIES (kalorie):

Spalanie kalorii (10 do 9990 Kcal). Spalanie kalorii jest pokazywane z doktadnoscig co do 1 kalorii. Poniewaz
spalanie kalorii moze by¢é zréznicowane w zaleznosci od takich parametrow jak wiek, pte¢ i przemiana
materii, mamy do czynienia w tym przypadku z wartoscig przyblizong, kitéra szczegdlne przydatna jest do
poréwnania poszczegoélnych treningdw. Warto$s¢ moze zostaé ustawiona za pomoca SET.

PULSE (tetno):
Pokazuje aktualne tetno (30 - 240 uderzen na minute). Aktualna czestotliwo$¢ uderzen serca trenujgcego
jest pokazywana w uderzeniach na minute. Warto$¢ tetna moze zostaé ustawiona za pomocg SET.

5.3. Obstuga komputera

W celu uaktywnienia komputera z trybu uspienia nalezy nacisng¢ dowolny przycisk. Komputer aktywuje sie.
Jezeli urzadzenie zostanie odtgczone od zasilania, podigczenie wtyczki spowoduje to samo.

5.3.1 Funkcja AUTO ON/ OFF

Komputer wigczy sie automatycznie w momencie rozpoczecia treningu i wytgczy po ok. 4 minutach po
zakonczeniu treningu.

5.4. Trening bez wprowadzania danych

Rozpocznij trening naciskajgc START / STOP, a wszystkie wartosci rozpoczng automatyczne odliczanie od
zera w gore.

5.5. Trening z wprowadzeniem danych

Za pomocg MODE wybierz wartosé, ktérg chcesz wprowadzié. Aktywowana wartos¢ zacznie migac.
Naciskajgc UP / DOWM zmien wartos¢. Naci$nij MODE w celu potwierdzenia wprowadzonych danych,
a kolejna wartos¢ do wprowadzenia zostanie aktywowana.

Jezeli stwierdzisz, ze podana warto$¢ jest btedna, nacisnij krétko RESET, a wszystkie wprowadzone
wartosci zostang usuniete.

UWAGA: W przypadku zdefiniowania kilku funkciji, rozlegnie sie sygnat dzwiegkowy w momencie osiggniecia
przez jedng z nich zera. Jesli zostanie przekroczona gdérna granica tetna, sygnat dzwiekowy bedzie sie
powtarzat co 3 sekundy.

55.1 Modut Programy

Komputer dysponuje 12 r6znymi wgranymi profilami / programami. Aktywuj ,PROGRAM” za pomocg UP /
DOWN. W celu potwierdzenia wyboru naci$nij MODE. Nastepnie wybierz profil przy pomocy UP / DOWN. W
celu potwierdzenia wyboru profilu nacisnij MODE. Poprzez nacisniecie UP / DOWN mozesz okresli¢ czas
treningu w zakresie od 1 do 99 minut. Czas nie musi zosta¢ okreslony. Jezeli czas nie zostanie ustawiony,
wtedy czas dla kazdego paska bedzie odpowiadat czasowi, jaki jest potrzebny do przebycia 0,1km. Jesli
czas zostat wprowadzony, przycisniecie START / STOP rozpoczyna trening.

55.2 Modut Uzytkownik

Komputer daje mozliwos¢ stworzenia wtasnego programu. Aktywuj ,USER” (uzytkownik) poprzez nacisniecie
UP / DOWN. Nacisnij MODE w celu potwierdzenia. Za pomocg UP / DOWN mozesz ustawi¢ opor na pasku.
Jesli go ustawite$, w celu potwierdzenia nacisnij MODE. Nastepny pasek miga. Moze zosta¢ ustawionych
20 paskoéw. W momencie ustawienia oporu na ostatnim pasku, mozesz przy pomocy krétkiego przycisniecia
MODE wybra¢ pasek lub przytrzymanie MODE przez 3 sekundy zapisze program. Miga czas, ktéry mozna
ustawi¢ poprzez nacisniecie UP / DOWN, w zakresie od 1 do 99 minut. Czas treningu nie musi zostaé
okreslony. Jesli zdecydowates sie na ustawienie czasu, nacisnij START / STOP, trening sie rozpocznie.

11



Instrukcja obstugi Orbitrek Ellyptech CT6
5.5.3 Modut HRC (program tetna)

Istnieje mozliwos¢ zorientowania treningu na tetno. Aktywuj ,HRC” poprzez nacisniecie UP / DOWN. Nacis$nij
MODE w celu potwierdzenia. Za pomocg UP / DOWN mozesz wprowadzi¢ twoj wiek. Podanie wilasciwego
wieku jest konieczne w celu prawidtowego obliczenia gérnej granicy tetna. Jezeli wiek zostat wprowadzony,
nacisnij MODE w celu potwierdzenia. Za pomocg UP / DOWN mozna ustawi¢ obcigzenie treningu, ktére jest
obliczane na podstawie podanego wieku. Obliczone tetno treningowe pojawi sie na wy$wietlaczu tetna. Do
wyboru jest 55%, 75%, 90% lub TAG. W opcji TAG mozna samodzielnie ustawi¢ maksymalne tetno
treningowe. W celu potwierdzenia wyboru nacisnij MODE. Miga czas, ktéry mozna ustawi¢ poprzez
nacisniecie UP / DOWN, w zakresie od 1 do 99 minut. Czas nie musi zosta¢ okreslony. Jesli zdecydowates
sie na ustawienie czasu, naci$nij START / STOP, trening sie rozpocznie.

5.6. Pomiar tetna
Pomiar tetna na czujnikach dotykowych z dtoni: Potéz obie dtonie na czujnikach na kierownicy. Jesli ktoras

z dtoni ostanie oderwana od czujnika, nastgpi przerwa w pomiarze, a nastepnie po kilku sekundach pojawi
sie dopiero prawidtowa wartosc.

Dionie muszg zawsze mocno obejmowac oba punkty kontaktowe do pomiaru tetna.

5.7. Pomiar tetna powysitkowego

Nacisnij RECOVERY i zaprzestan pedatowania. Komputer bedzie jeszcze przez 60 sekund mierzyt tetno.
Przy roznicy tetna 20% otrzymasz ocene F1 (bardzo dobrze).

6. Wskazoéwki treningowe

Trening na orbitreku jest idealnym treningiem ruchowym dla wzmocnienia waznych grup miesni oraz uktadu
krgzenia.

Wskazéwki ogdlne do treningu:

¢ Nigdy nie ¢wicz zaraz po positku.

Jesli to mozliwe, zorientuj trening na tetno.

Przed rozpoczeciem treningu, wykonaj rozgrzewke migsni - éwiczenia rozluzniajgce lub rozciggajace.
Pod koniec treningu zmniejsz predko$c¢. Nigdy nie koncz treningu nagle.

Po zakonczeniu treningu, wykonaj éwiczenia rozciggajace.

6.1. Czestotliwosé¢ treningu

W celu zwiekszenia sprawnosci fizycznej i kondycji na dtuzszy okres czasu, zaleca sie trening przynajmniej
trzy razy w tygodniu. Jest to srednia czestotliwos¢ treningu dla osoby dorostej, pozwalajgca na uzyskanie
dtugookresowej kondycji i spalenie tkanki tluszczowej. W miare wzrostu sprawnosci fizycznej, mozesz
zwigkszy¢ czestotliwos¢ treningu nawet do codziennego. Jest szczegdlnie istotne, aby déwiczyc
w regularnych odstepach czasu.

6.2. Intensywnos¢ treningu

Zaplanuj sw¢j trening uwaznie. Intensywnos¢ ¢wiczen nalezy zwieksza¢ stopniowo, aby unikng¢ pojawienia
sie zmeczenia migsni lub ukfadu ruchowego.

llos¢é obrotéw (RPM)
Przy treningu wytrzymatosciowym zaleca sie zasadniczo wybor niskiego poziomu oporu przy wiekszej ilosci

obrotéw (RPM — Revolutions per minute = obroty na minute). Zwré¢ uwage na to, zeby ilos¢ obrotow byta
ok. 80 obrotow na minute.

12



Instrukcja obstugi Orbitrek Ellyptech CT6
6.3. Trening zorientowany na tetno

Zaleca sie trening w zakresie aerobowym, ktéry dopasowuje sie wedtug indywidualnej wartosci tetna. Wzrost
uzyskiwanych wynikéw w zakresie wytrzymatosci osigga sie w drodze dtugotrwatych treningéw w zakresie
aerobowym.

Znajdz swoje docelowe tetno na wykresie lub kieruj sie programami tetna.

80% treningu powinienes$ wykonaé w zakresie aerobowym (do 75% twojego tetna maksymalnego).

Pozostate 20% czasu treningu mozesz poswieci¢ na wzrosty obcigzenia, aby podnies¢ swoj prog aerobowy.
Wraz z osigganymi wynikami treningu, bedziesz w stanie pdzniej wykonywaé ¢wiczenia na wyzszym
poziomie przy tym samym tetnie — to oznacza wzrost formy fizycznej.

Jesli masz juz pewne doswiadczenie w treningu zorientowanym na tetno, mozesz dopasowac¢ zgdany zakres
tetna do twojego programu treningowego czy formy fizycznej.

Uwaga:

Niektére osoby majg naturalne ,wysokie” lub ,niskie” tetno, zatem indywidualne zakresy tetna (zakres
aerobowy i anaerobowy) mogg réznic¢ sie od zakreséw ogdélnych (wykres tetna docelowego).

W takim przypadku, trening musi zosta¢ opracowany pod katem indywidualnego profilu. Jesli to zjawisko
dotyczy poczatkujgcych, wazna jest konsultacja lekarska przed rozpoczeciem treningu w celu sprawdzenia
na jaki trening pozwala stan zdrowia.

6.4. Kontrola treningu

Zaréwno z przyczyn medycznych jak i z punktu widzenia fizjologii treningu, trening z kontrolg tetna jest
najbardziej wskazany, przy czym powinien by¢ zorientowany na indywidualny maksymalny poziom tetna.

Ta zasada dotyczy zaréwno poczgtkujgcych, ambitnych amatorow, jak réwniez zawodowcow.
W zaleznosci od celu treningu i osigganych wynikéw, trening wykonywany jest w okreslonej intensywnosci
indywidualnego tetna maksymalnego (wyrazonego w punktach procentowych).

W celu efektywnej konfiguracji treningu kardio zgodnie z aspektami sportowo-medycznymi, zalecamy trening
przy tetnie w zakresie 70% - 85% tetna maksymalnego. Prosimy kierowac sie ponizszym wykresem tetna.

Zmierz swoje tetno w nastepujgcych momentach:

1. Przed rozpoczeciem treningu = tetno spoczynkowe

2. 10 minut po rozpoczeciu treningu = tetno treningowe / wysitkowe
3. Minute po zakonczeniu treningu = tetno powysitkowe

e Przez pierwsze tygodnie treningu zaleca sie, by trening wykonywany byt na poziomie dolnej granicy
zakresu tetna treningowego (ok. 70%) lub nizszym.

e Przez kolejne 2 - 4 miesigce, zwiekszaj intensywnos¢ stopniowo, az do osiggniecia gornej granicy
zakresu tetna treningowego (ok. 85%), jednak nie wykonuj treningu ponad sity.

o Jesli jestes w dobrej formie, éwicz co jaki$ czas na nizszej intensywno$ci aerobowej, aby zapewnié
sobie skuteczng regeneracje. DOBRY trening to taki, ktory jest mgdrze zaplanowany, z uwzglednieniem
regeneracji we wtasciwym czasie. W przeciwnym razie, dochodzi do przetrenowania i spadku formy.

¢ Po kazdym treningu w wysokich zakresach tetna powinien nastepowac trening regenerujgcy w nizszych
zakresach (do 75% tetna maksymalnego).

W miare wzrostu formy, wymagane jest intensywniejsze ¢wiczenie, aby osiggng¢ ,zakres treningowy”, co
oznacza, ze organizm jest w stanie osigga¢ lepsze wyniki. Poprawe kondycji rozpoznasz po lepszych
ocenach (F1-F6).

Obliczenia tetna treningowego / wysitkowego:
220 uderzen tetna na minute minus wiek = indywidualne tetno maksymalne (100%).

Tetno treningowe

Dolna granica: (220 - wiek) x 0,70
Goérna granica: (220 - wiek) x 0,85

13



Instrukcja obstugi Orbitrek Ellyptech CT6

6.5. Czas trwania treningu

Aby unikng¢ kontuzji, kazdy trening powinien sktadac sie z fazy rozgrzewki, treningu wtasciwego oraz fazy
rozprezenia.

Rozgrzewka:
5 do 10 minut powolnego pedatowania.

Trening wiasciwy:
15 do 40 minut intensywnego jednak nie ponad sity treningu o intensywnosci wymienionej powyze;j.

Rozprezenie:
5 do 10 minut powolnego poruszania.

Zakoncz trening natychmiast jesli poczujesz sie Zle, lub pojawig sie oznaki przemeczenia.

Zmiany metabolizmu w czasie treningu:

e Przez pierwsze 10 minut treningu wytrzymatosciowego, organizm spala cukry zmagazynowane
w migsniach:

e Po ok. 10 minutach, dodatkowo spalany jest ttuszcz.

e Po 30-40 minutach rozpoczyna sie metabolizm tluszczéw, a ttuszcz staje sie podstawowym surowcem
energetycznym.

Wykres tetna

(tetno serca / wisk)

200

. L

tetno
(uderzeniz
serca / minuta

150 Tetno maksymaine
{220-wisk)

Tetno maks. = 90%

Tetno maks. ~ 85%

128 : §
zalecana granica gorna

serobe Zone = cel

r ‘+9 tetno maks. * 70%
100 ! b5

zalecana granica dolna
2 25 30 35 40 45 50 55 80 65 70

wiek

14



Instrukcja obstugi Orbitrek Ellyptech CT6

7. Rysunek




Instrukcja obstugi Orbitrek Ellyptech CT6

16



Instrukcja obstugi

8. Lista czesci

Orbitrek Ellyptech CT6

Position Bezeichnung Description Abmessung/Dimension Menge /Quantity

419101 Schaumstoff fur Lenker Foam for handlebar B
02 Handpulssensor Hand pulse sensor 2
03 Unterlegscheibe VWasher B x @312 x 1 =
04 Kreuzschlitzschraube Crosshead screw ST4.2x20 2
03 Lenker Handlebar 1
-06 Handpulsesensor Kabel Handpulse sensor cable 2
07 Gummimuffe Holeplug 1
08 Kunststoffkappe fur Lenker Plug for handlebar 2
09 Lenkerabdeckung Cover for handlebar 1
-10 Sechskantschraube Hexhead screw MB x 30 2
-11 Federring Jpring washer 48 4
12 Innensechskantschraube Hexhead screw M5 x 10 4
-13 Datenkabel, oben Upper computer cable 1
-14 Computer Computer SM 2728 1
-15 Motor Motor 1
16 Kreuzschlitzschraube Crosshead screw Mo x 10 4
=17 Sensor Sensor 1
-18L Beweglicher Griff, links Movable handle, |eft side 1
-18R  Beweglicher Griff, rechts Movable handle, right side 1
-19*  Schaurnstoff fur beweglichen Griff Foam for movable handle 2
-20 Kunststoffkappe fur bew. Griff Endcap for movable handle 2
21 Schlossschraube Carriage bolt MB x 42 4
22 Unterlegscheibe, gebogen Arc washer P8 x P20 x 1.5 14
23 Hutmutter Nut M8 8
-24 Lenkerstiitzrohr Handlebar post 1
-25L Beweglicher Arm, links Movable arm, left side 1
-25R  Beweglicher Arm, rechts Movable arm, right side 1
26 Hiilse Bushing @19 xB32 x 75 2
27 Wellenscheibe Wawy washer @19 4
-28 Fuhrungsbuchse Bushing 819 xB32 x 25 8
-29 Unterlegscheibe \Washer @8 x @32 x 2 3
-30 Innensechskantschraube Allenscrew MB x 15 8
-31 Schraubenabdeckung Screw cap 13mm B
-32 Metallhilse Metal bushing P8 x 814 x 58 2
-33 Fuhrungsbuchse Bushing 14 x 32 x 25 4
-34 Hauptrahmen Main frame 1
-35 Datenkabel, unten Lower computer cable 1
-36 Widerstandsverstellkabel, unten Lower tensioncontroll cable 1
-37 Standfuld, vorne Front stabilizer 1
-38 Transportrollen Endcap with transportation wheels 2
-39 Sechskantschraube Hexhead screw MB x 72 4
-A0L  Pedalarm, links Pedal arm, left side 1
-40R Pedalarm, rechts Pedal arm, right side 1
-41 Sechskantschraube Hexhead screw MB x 75 2
-42 Unterlegscheibe \Washer A8 x @16 x 1.5 4
-43 Kunststoffkappe Endcap B0 x 30 2
44 Mutter, selbstsichernd Safety nut M8 5
-AbL  Trittplatte, left side Pedal, left side 1
-A5R  Trittplatte, rechts Pedal, nght side 1
-46 Sechskantschraube Hexhead screw M3 x 45 4
-47 Griffmutter Star nut M8 4
-48 Hulse Bushing F10x 314 x 10 4
-A9L  Gelenk Connection joint 1
-49R  Gelenk Connection joint 1
-50 Schraubenabdeckung Screw cap 17mm 4
91 Sechskantschraube Hexhead screw M10 x 55 2
-52 Unterlegscheibe \Washer B10xB20x 2 4
-53 Mutter, selbstsichernd Safety nut M10 2
-54 Mutter, selbstsichernd Safety nut M10x 1.25 2
-55 Unterlegscheibe Washer P10xB32 x 2 2
-oB6 Hulse Bushing B19x B30 x 30 2
57 Standfuld, hinten Rear stabilizer 1
-58 Niveauausgleich Height adjustment caps 2
-59 Schwungrad Flywheel 1
-B0 Mutter Nut M10 2
-61*  Antriebsriemen Drive belt 1016 1
-B2 Randelmutter Flange nut M10 2
-b3 Jchraubenabdeckung Socket nut cap 2
-B4 Augenschraube Eyebolt 2

17



Instrukcja obstugi

Orbitrek Ellyptech CT6

65 U-Halterung U-bracket 2
-66 Mutter Nut MB 2
57 Riemenspannrolle Idelr wheel plate 1
58 Riemenspannrolle Idlerwhell 1
59 Unterlegscheibe \Washer @8 xB16 x 1 2
70 Innensechskantschraube Hex head bolt MB x 20 ]
-71 Gewindestange Adjustment bolt 1
-72 Unterlegscheibe \Washer @8 x @25 x 2 2
73 Feder Spring il
74 Mutter Nut M3 2
/5 Achse Axle 1
76 Biemenscheibe Drive wheel 1
77 Mutter, selbstsichernd Safety nut MB 4
-78 Innensechskantschraube Allenscrew MB x 15 4
-79 Magnet Magnet 1
80 Unterlegscheibe, gebogen Arc washer 217 1
-81 Sicherungsring Clarmp ring 317 2
-82*  Kugellager Ballbearing 6203285 2
-83 Sensorhalterung Fixed support for sensor 1
-84 Raotationsscheibenkreuz Rotation disc 2
-85 Rotationscheibe rotation wheel 2
-86 Kreuzschlitzschraube Crosshead screw ST39x 19 16
-87 Randelmutter Flange nut M10 x 1.25 2
-88L  Gehéuse, links Housing, left side ]
-88R  Gehé&use, rechts Housing right side 1
-89 Achsabdeckkung Decoration cover 2
a0 Kreyzschlitzechraube Crosshead screw ST42 x 15 5
-91 Kreuzschlitzschraube Crosshead screw Sr4.2x19 5]
-92 Abstandshalter Sleeve 2
-93 Wird nicht bendtigt No needed 8]
94 Stromkabel Power line 1
-95 Netzgerat Adapter 1

Czesci oznaczone * sg czesciami eksploatacyjnymi podlegajgcymi naturalnemu zuzyciu, ktére ewentualnie
po intensywnym lub dtugotrwatym stosowaniu nalezy wymieni¢. W takim przypadku prosimy o kontakt

z dziatem obstugi klienta Hammer, gdzie mozna te czesci odptatnie zamowic.

Wytaczny przedstawiciel na terenie Polski:
"LORD" Ireneusz Budzyn

ul. Derkacza 13

44-100 Gliwice

tel. 32 270 77 22

e-mail: biuro@finnlo.com.pl
www.finnlo.com.pl

18



